MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA

CIRCULAR 1/2020 - CP-APARECI/IFG

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE GOIÁS – IFG, nomeado pela Portaria nº 2908, de 20 de dezembro  de 2019, publicada no Diário Oficial da União de
23/12/2019, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

Designar os servidoresrelacionado no quadro desta Circular para, sob a presidência do primeiro servidor indicado,
comporem Banca Examinadora do Concurso Público para o cargo de Tradutor/Intérprete de Libras-Edital nº
010/2019 de 28/08/2019, Campus Aparecida de Goiânia, conforme detalhamento abaixo:

Cargo Banca SIAPE

Tradutor /Intérprete da

Língua brasileira de

sinais - Libras

Prof. Thiago Cardoso Aguiar (Presidente)
1758384

  Profª  Waléria Batista da Silva Vaz Mendes
1538029

  Prof. Diego Leonardo Pereira Vaz 1925025

(assinado eletronicamente)

Sandra Maria Silveira Avanço Ferraz de Lima

Diretora Geral Substituta

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sandra Maria Silveira Avanco Ferraz de Lima, DIRETOR GERAL - SUB-CHEFIA - CP-APARECI, em 08/01/2020 12:20:21.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 08/01/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

34557

d05d9d09ed

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Avenida Universitária Vereador Vagner da Silva Ferreira, Qd. 1, Lt. 1-A, Parque Itatiaia, APARECIDA DE
GOIÂNIA / GO, CEP 74.968-755
(62) 3507-5960 (ramal: 5960)

	Documento assinado eletronicamente por: